
LATVIJAS
PERIODONTOLOGU
ASOCIĀCIJA

S1 S2 S3
S4 S5 S6

BPE
kods Zondēšanas dziļums Atradne

0 Pirmā melnā josla pilnībā redzama
Zondēšana ≤3.5mm

Veseli periodonta audi
Nav zobakmens/pārkares
Nav asiņošanas zondējot

1 Pirmā melnā josla pilnībā redzama
Zondēšana ≤3.5mm

Nav zobakmens/pārkares
Ir asiņošana zondējot

2 Pirmā melnā josla pilnībā redzama
Zondēšana ≤3.5mm

Ir virssmaganu (VZA) vai zemsmaganu (ZZA)
zobakmens vai aplikuma retences faktors (pārkare)

3 Pirmā melnā josla daļēji redzama
Zondēšana 3.5-5.5mm 4-5mm kabata

4 Pirmā melnā josla vairs nav redzama
Zondēšanas dziļums >5.5mm vairāk kā 6 mm kabata

* Atrod furkāciju

Kods Norādījumi Periodonta atkārtota
novērtēšana

0 Nav nepieciešama periodontāla ārstēšana. Atkārtot BPE nākošajā
prof.apskatē

1 Veiciet atbilstošu higiēnas instrukciju, noņemiet mīksto
aplikumu.

Atkārtot BPE nākošajā
prof.apskatē

2

Tāpat kā pie BPE 1
+

noņemiet aplikumu, pigmentu, virssmaganu un zemsmaganu
zobakmeni, izmantojot atbilstošas metodes.

Atkārtot BPE nākošajā
prof.apskatē

3

Tāpat kā pie BPE 2
+

Veiciet pilnu periodonta izmeklēšanu visiem zobiem (6 punktos
pie katra zoba), veiciet saknes virsmas intrumentāciju tajā

sekstantā, kur tas nepieciešams.
Veiciet Rtg uzņēmumus pies�prinājuma zuduma noteikšanai.

Pilna periodonta
izmeklēšana visiem zobiem

pirms un pēc terapijas

4

Tāpat kā pie BPE 3
+

Izvērtējiet kompleksas ārstēšanas nepieciešamību, apsveriet
nosū�jumu pie periodontologa.

Pilna periodonta
izmeklēšana visiem zobiem

pirms un pēc terapijas

*
Ārstēšana saskaņā ar kodu (0-4).

Izvērtējiet kompleksas ārstēšanas nepieciešamību, apsveriet
nosū�jumu pie periodontologa.

Pilna periodonta
izmeklēšana visiem zobiem

pirms un pēc terapijas


